
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           Ивановская область

Южский муниципальный район
 Совет Хотимльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

                    от 27.09.2012 года                                                      № _19 _

О перечне должностей муниципальной  службы   в 
 Хотимльском  сельском поселении

 Рассмотрев протест прокуратуры  Южского района от 29.05.2012 г. 

№59  на решение Совета Хотимльского сельского  поселения  №42 от 

23.12.2011  г.   «Об  утверждении  реестра  муниципальных  должностей 

Хотимльского  сельского  поселения»,  в  соответствии   с  Федеральным 

законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Совет Хотимльского сельского поселения РЕШИЛ:

 1.  Установить  перечень  должностей  муниципальной  службы  в 

Хотимльском сельском поселении (Приложение №1).

2.  Решение Совета Хотимльского сельского поселения  от 23.12.2012 г 

№42  «Об  утверждении  реестра  муниципальных  должностей   в 

Хотимльском сельском поселении» считать утратившим силу. 

 

Глава Хотимльского сельского поселения                          О.А.Колесова



Приложение №1  к Решению Совета

Хотимльского сельского поселения

от 27.12.2012 г № 19 

Перечень должностей муниципальной службы

В Хотимльском сельском поселении

1. Глава администрации

2. Специалист 1 категории (гл.бухгалтер).

3. Специалист 1 категории.

4. Специалист.


